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Nya Volvo S80 Executive och V70 R‐Design – lyxig
sedan och sportig herrgårdsvagn

Volvo S80 och V70 kommer också i vässade specialversioner som skräddarsytts för köpare som
vill ha en bil med en extra exklusiv look och individuell karaktär:Volvo S80 Executive erbjuder unika
detaljer och ett mycket rikt innehåll som stärker modellens position som Volvo Personvagnars
lyxigaste sedan

Volvo V70 R­Design ger den eleganta herrgårdsvagnen ett sportigare utseende.
”Båda bilarna har byggts för ett växande antal människor som uppskattar möjligheten att
skräddarsy sina bilar så de passar deras egen smak. Executive­versionen av S80 utstrålar lyx,
medan våra R­Design­modeller har tagits fram för köpare som vill ha ett extra sportigt utseende”,
säger Lex Kerssemakers, ansvarig för produkt­ och modellstrategi i Volvo Personvagnars
ledningsgrupp.

Volvo S80 är Volvos mest exklusiva sedanmodell och Executive­versionen har detaljer som lyfter
fram den sobra skandinaviska designen och sofistikerade komforten i en rymlig sedan.
Executive­märket ger en diskret antydan om att detta är en S80 utöver det vanliga. Den
uppgraderade S80 Executive är den första av Volvos modeller som har en instrumentpaneltopp i
läder. Den finns i espressobrunt eller off black. Bland de olika inredningsdetaljer som ger S80
Executive en exklusivare karaktär återfinns ventilerade säten i mjukt läder med massagefunktion,
dörrpaneler i läder, integrerad analog klocka i instrumentpanelen och förvaringsfack i mittkonsolen
av aluminium.

Specialutformade, extra tjocka mattor förstärker det sobra intrycket. Möjligheten att få ett kylskåp i
baksätet med en uppsättning svenska kristallglas, bidrar också till känslan av lyx och komfort.

Specialutformade detaljer och nya fälgar
V70 R­Design kommer med ett antal specialutvecklade exteriör­ och interiördetaljer.
På utsidan finns det unika designdetaljer i fronten, LED­blinkers som integrerats i dörrspeglarna
med borstade metallhöljen och en unik, diamantskuren 18­tumsfälg som kallas Ixion.
Inredningen bjuder på läderklädslar med sömmar i off­black, läder runt växelväljaren och svarta
golvmattor med kontrasterande stickning.

V70 R­Design finns med samtliga motoralternativ. Man kan med andra ord välja en DRIVe­diesel
på 1,6 liter som släpper ut 119 g koldioxid per km.

Volvo Sensus – ergonomisk high­tech 
Både S80 Executive och V70 R­Design har Volvos senaste infotainmentsystem Volvo Sensus. I
Volvo Sensus presenteras all information på en femtums eller sjutums färgskärm i mittkonsolens
övre del. Skärmen är placerad högt upp för att det ska bli lätt för föraren att hålla ögonen på vägen.
”Omsorg om den enskildes välbefinnande är centralt för våra skandinaviska rötter. Dessa unika
versioner av S80 och V70 innebär ytterligare ett framsteg i vår beslutsamma strategi att bli det
varumärke som bäst tolkar vad föraren av en modern prestigebil vill ha”, säger Volvo
Personvagnars VD och CEO Stefan Jacoby.

Sökord:
Press Releases, 2012, V70 (2008‐2016), S80 (2008‐2016)

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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